
ROZKŁAD JAZDY KoMUNIKACJA 
(linia kursuje tylko w dni powszednie) AUTOBUSOWA 

linia jednokierunkowa 

TWIERDZA MODLIN (29 Listopada petla) - OSIEDLE MŁODYCH (Rondo pod Debami) 

przez: Dworcowa (PKP Modlin) - Centrum - PKP Nowy Dwór Mazowiecki - Dębowy Park 

NUMER KURSU 
PRZYSTANEK D D D D D D D D 

Księcia Poniatowskiego [NŻ] 7:21 8:46 10:11 | 1526 | 19:41 | 21:41 
Ledóchowskiego - Kasyno Oficerskie 722 8:47 10:12 l 15:27 19:42 21:42 

Chłodnia 724 8:49 10:14 | 15:29 19:44 21:44 

Dworcowa (PKP Modlin) 7:26 8:51 10:16 1 15:31 19:46 21:46 

Kopernika 727 8:52 10:17 l 15:32 19:47 2141 

Generała Thomme [NŻ] 7:29 8:54 10:19 | 15:34 | 1949 | 21:49 
Warszawska - Centrum Handlowe 732 8:57 10:22 l 15:37 19:52 21:52 

Warszawska - Urząd Miejski 7:35 9:00 10:25 l 15:40 19:55 21:55 

Warszawska - Park 736 9:01 10:26 l 15:41 19:56 21:56 

Paderewskiego - Przychodnia 7:38 9:03 10:28 l 15:43 19:58 21:58 

PKP Nowy Dwór Mazowiecki _przyjazd | T:40 9:05 10:30 1 15:45 20:00 22:00 

PKP Nowy Dwór Mazowiecki odjazd__| 10:31 | 12 15:46 | 20:01 | | 

Morawicze - Centrum Handlowe 10:33 s 15:48 20:03 l 

Dębowa - Szkoła 10:35 15:50 20:05 l 

Dębowa [NŻ] 10:36 o 15:51_| 20:06 l 
Leśna - Centrum Handlowe 10:37 15:52 20:07 l 

Wojska Polskiego II 10:38 = 15:53 20:08 l 

Rotmistrza Witolda Pileckiego 4:44 10:40 z 15:55 20:10 | 

OSIEDLE MŁODYCH (Rondo pod Debami) - TWIERDZA MODLIN (29 Listopada 

przez: Pólko - Dębowy Park - Jarzębinowa - Centrum - Dworcowa (PKP Modli 

Sadowa [NZ] 752 | 917 l 
Młodzieżowa - Kościół 754 | 919 l 
Okulickiego - Poczta [NŻ] 7:55. 9:20 | 
Morawicze 7:56 9:21 l 
Morawicza - Centrum Handlowe 757 9:22 | 

PKP Nowy Dwór Mazowiecki przyjazd 7:50 L 
-PKP Nowy Dwór Mazowiecki odjazd 8:00 L 
Paderewskiego - Przychodnia 8:03 l 
Modlińska - Biblioteka 8:05 l 

Bohaterów Modlina (Pólko) 8:06 l 
Okunin - Straż [NŻ] 8:08 | 
Lesna [NZ] 8:09 | 

Debowa [NZ] 8:11 l 
Dębowa - Szkoła 812 l 
Jarzębinowa 814 l 
Długa Il INŻ] 8:16 l 
Miodowa - Szpital Powiatowy 817 | 
PPKP Nowy Dwór Mazowiecki przyjzd 8:19 L 
PKP Nowy Dwór Mazowiecki odjazd 8:20 1 

Paderewskiego - Przychodnia 823 | 
Warszawska - Park 8:25 l 
Warszawska - Urząd Miejski 8:26 l 
Warszawska - Centrum Handlowe 829 l 
Generata Thomme [NZ] 8:32 | 
Kopernika 8:34 9:59 | 
Dworcowa (PKP Modlin) 836 | 10:01 
Chłodnia 8:38 10:03 l 
Ledóchowskiego - Kasyno Oficerskie 8:40 10:05 l 

Księcia Poniatowskiego [NŻ] 10:06 | 

D - kursuje w dni powszednie 

[NŻ] - przystanek na żądanie


